MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 006/2019
DE 08 DE JANEIRO DE 2019

CONCEDE FÉRIAS PARA SERVIDORES MUNICIPAIS.

   ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do
Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

 R E S O L V E:

   Art. 1º. Conceder em conformidade com as disposições do art. 31,
da Lei Municipal nº 1123/95, de 04.04.1995, e dos arts. 94 a 102, da Lei Municipal
1601/2002, de 30.07.2002, férias regulares a que tem direito os Servidores Municipais
abaixo nominados:

SERVIDORES PERIODO

AQUISITIVO

PERIODO DE GOZO

Adão Miguel Rocha Dias 01/07/2017 a 30/06/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Aline Baggio da Silva 06/05/2017 a 05/05/2018 28/01/2019 a 11/02/2019

Almir dos Santos 03/03/2017 a 02/03/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Anderson Laurentino Chaves 11/08/2017 a 10/08/2018 02/01/2019 a 11/01/2019

Andrea Salete Menosso Pasinato 05/11/2017 a 04/11/2018 28/01/2019 a 06/02/2019

Anelize Mota Lenzi 20/03/2017 a 19/03/2018 07/01/2019 a 26/01/2019

Bibiana Rodio 08/07/2017 a 07/07/2018 07/01/2019 a 16/01/2019

Camila da Silva Magnanti 08/07/2017 a 07/07/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Carla Inês Acorsi Zaparoli 22/04/2017 a 21/04/2018 09/01/2019 a 18/01/2019

Carlos Antônio Vanz 01/07/2017 a 30/06/2018 02/01/2019 a 11/01/2019

Celia Noeli Roque Peres 04/08/2017 a 03/08/2018 21/01/2019 a 09/02/2019

Claudio Antônio Peruzzolo 15/03/2017 a 14/03/2018 18/01/2019 a 16/02/2019

Cleudes Tonelo Ribeiro 22/02/2017 a 21/02/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Cristiane Dutra Vicari 01/03/2017 a 28/02/2018 09/01/2019 a 07/02/2019

Daice T. Cioato Vanz 21/09/2017 a 20/09/2018 02/01/2019 a 21/01/2019

Daniel Rotini 25/04/2017 a 24/04/2018 10/01/2019 a 08/02/2019

Daniele Cigainski 14/07/2017 a 13/07/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Denise Guisolfi de Moraes 01/11/2017 a 31/10/2018 07/01/2019 a 16/01/2019

Diane Bagio Vacchin 21/09/2017 a 20/09/2018 25/01/2019 a 08/02/2019

Elenice Veronica Rizzon Bombarda 07/06/2017 a 06/06/2018 09/01/2019 a 18/01/2019

Eliane Belon 07/07/2017 a 06/07/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Elizabete Nunes Lopes 10/03/2017 a 09/03/2018 21/01/2019 a 19/02/2019

Ermo Bianchin do Prado 01/03/2017 a 28/02/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Flabiana Boeira da Silva 11/05/2017 a 10/05/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Geovane Valeria Silvestrini 26/10/2017 a 25/10/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Gezica Elen dos Santos Bianchin 17/02/2017 a 16/02/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

Gilberto Antônio Cordeiro 04/08/2017 a 03/08/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Gilmar Vacchin 17/06/2017 a 16/06/2018 02/01/2019 a 21/01/2019

Gretchen Brambatti 13/08/2017 a 12/08/2018 07/01/2019 a 05/02/2019

Hieriete Lucia Betiolo 08/12/2017 a 07/12/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Ilse Zappani Manfron 05/11/2017 a 04/11/2018 28/01/2019 a 06/02/2019

Ione Lopes Mendes 05/11/2017 a 04/11/2018 21/01/2019 a 04/02/2019

Ivan de Godoy 01/08/2017 a 31/07/2018 21/01/2019 a 19/02/2019

Jair Vanderlei Rodrigues da Silva 05/07/2017 a 04/07/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Janete dos Santos Primieri 15/03/2017 a 14/03/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Jaquerson Julio Mendes Hoffmann 22/02/2017 a 21/02/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Jessica de Oliveira Zanella 11/03/2017 a 10/03/2018 02/01/2019 a 11/01/2019

João Leno Ramos da Silva 03/12/2017 a 02/12/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Joceli Morello 09/07/2017 a 08/07/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Jony Cezar Gehlen 21/02/2017 a 20/02/2018 21/01/2019 a 19/02/2019

Jordão Resende da Fonseca 21/02/2017 a 20/02/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

José Amarildo Raimundo 28/06/2017 a 27/06/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

José Valter Picoloto 17/05/2017 a 16/05/2018 04/01/2019 a 23/01/2019

Juliana Barasuol Alves Gandin 13/11/2017 a 12/11/2018 02/01/2019 a 11/01/2019

Juliana Pivotto 04/08/2017 a 03/08/2018 14/01/2019 a 02/02/2019

Justina Inês Camícia 05/11/2017 a 04/11/2018 21/01/2019 a 30/01/2019

Karlyane Peruzzo 08/09/2017 a 07/09/2018 02/01/2019 a 21/01/2019

Lilian Maria Bergamo Zeni 06/07/2017 a 05/07/2018 15/01/2019 a 24/01/2019

Lucas Pereira da Luz 05/08/2017 a 04/08/2018 03/01/2019 a 01/02/2019

Marcelo Forte 07/02/2017 a 06/02/2018 18/01/2019 a 06/02/2019

Maria Ivone Paim de Camargo 08/07/2017 a 07/07/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Marilene Perineto de Mello 28/04/2017 a 27/04/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Marli dos Santos Borges 15/03/2017 a 14/03/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Marta Pasinato Piloneto 21/02/2017 a 20/02/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Maximino Zanela 20/01/2017 a 19/01/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Micaeli Colombelli Bitencourt 16/02/2017 a 15/02/2018 18/01/2019 a 01/02/2019

Nair Nunes Forte 08/07/2017 a 07/07/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Omar Paulo Siewert 23/02/2017 a 22/02/2018 07/01/2019 a 26/01/2019

Pedro Everaldo Raimundo 15/03/2017 a 14/03/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Rosane Beatriz Zaparoli 06/07/2017 a 05/07/2018 09/01/2019 a 18/01/2019

Rosane Pasinato de Souza 02/02/2017 a 01/02/2018 10/01/2019 a 29/01/2019

Roseli de Fátima Borges 11/07/2017 a 10/07/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Rosi Maria Dutra Silvestrini 27/11/2017 a 26/11/2018 02/01/2019 a 31/01/2019

Sandro Luiz Rossi 14/07/2017 a 13/07/2018 07/01/2019 a 16/01/2019

Sidnei de Paula 28/06/2017 a 27/06/2018 02/01/2019 a 11/01/2019

Sidnei Fortuna 05/06/2017 a 04/06/2018 02/01/2019 a 16/01/2019

Suzana Frizon Pasinato 05/08/2017 a 04/08/2018 21/01/2019 a 30/01/2019

Valdir de Campos 05/08/2017 a 04/08/2018 02/01/2019 a 21/01/2019

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

Vanderleia Maria Pereira de

Campos

01/11/2017 a 31/10/2018 02/01/2019 a 18/01/2019

Veridiana Simioni Moreira 11/08/2017 a 10/08/2018 21/01/2019 a 30/01/2019

Vilmar da Silva Andrade 03/11/2017 a 02/11/2018 18/01/2019 a 01/02/2019

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a partir do dia 02.01.2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 08 DE JANEIRO DE 2019

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM  08 DE JANEIRO DE 2019

      Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração